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 Anlage - Preisblatt (Öffentliche Ausschreibung – Kurierdienstleistungen 2020 – 2021)  

  

Preisblatt  

Vom Bieter sind Festpreise anzugeben. Diese beinhalten alle Kosten.  

Die tägliche Fahrstrecke beträgt ca. 161 km.  

 

Dem Auftraggeber entstehen keinerlei weitere Kosten, außer den 

gebotenen Festpreisen, auch nicht aus Ansprüchen Dritter gegenüber dem 

Auftragnehmer.  

 

Preis pro Tag  

ohne gesetzl.                                         

MwSt. in Euro  

Pauschalpreis für die Tour  __________ €  
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Anlage - Preisblatt (Öffentliche Ausschreibung – Kurierdienstleistungen 2020 – 2021)  

 

Preisabfrage für evtl. 

Tourenänderungen während der 

Vertragslaufzeit  

Für zusätzlich anzufahrende 

Empfängerstellen gilt:  

- bis 4,99 km im Festpreis enthalten  

- 5 - 9,99 km  

- 10 - 14,99 km  

- 15 - 19,99 km  

- 20 - 24,99 km    

- ab 25 km  

 

Pauschalpreis in EURO (wird zum 

Festpreis hinzugerechnet):  

 

 

----------------------------------  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km 

_____________ € pro km 

Für nachträglich wegfallende 

Empfängerstellen gilt:  

- bis 4,99 km im Festpreis enthalten  

- 5 - 9,99 km  

- 10 - 14,99 km  

- 15 - 19,99 km  

- 20 - 24,99 km  

- ab 25 km  

 

Pauschalpreis in EURO (wird vom 

Festpreis abgezogen):  

----------------------------------  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

_____________ € pro km  

 


